
 
Prienų rajono savivaldybės tarybai   

 

 

 

SPRENDIMO „DĖL MOKESČIO UŽ NEFORMALŲJĮ ŠVIETIMĄ MOKĖJIMO 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PROJEKTO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2019-06-12 Nr. PAR-168 

 

Mokestis už neformaliojo švietimo paslaugas buvo nustatytas Prienų rajono savivaldybės 

tarybos 2014 m. rugsėjo 25 d. sprendimu Nr. 152. Per tą laiką keitėsi teisės aktai, įstaigų pavadinimai, 

atleidimo nuo mokesčio poreikis ir galimybės, todėl keičiamas Mokesčio už neformalųjį švietimą 

mokėjimo tvarkos aprašas. Papildomai įtraukti nauji atleidimo nuo mokesčio už neformalųjį 

švietimą kriterijai: atleidžiama dėl ligos bei atostogų bendrojo ugdymo mokyklose metu. Taip pat 

tikslinama dokumentų pateikimo ir mokesčio mokėjimo tvarka. Siūloma didinti mokestį, nes didėja 

ugdymo išlaidos, ir siūloma atleisti nuo mokesčio mokinių atostogų metu. Prienų r. savivaldybės 

neformaliojo švietimo įstaigose (Prienų meno mokykloje, Prienų r. Jiezno muzikos mokykloje, Prienų 

r. Veiverių A. Kučingio meno mokykloje, Prienų rajono savivaldybės kūno kultūros ir sporto centre) 

siūlomas toks mokestis už neformaliojo švietimo paslaugas: 

- ankstyvojo meninio ugdymo programos – 10 Eur (buvo – 7,24 Eur). 

- vaikų muzikinio ir dailės pradinio, pagrindinio, išplėstinio, mėgėjų ugdymo programos – 

15 Eur (buvo – 10,14 Eur) ; 

- vaikų sporto programos – 5 Eur (buvo – 2,89 Eur); 

- suaugusiųjų muzikos ir dailės ugdymo programos – 20 Eur (buvo – 14,48 Eur).  

Siūlome pritarti Mokesčio už neformalųjį švietimą mokėjimo tvarkos aprašo projektui. 

 

Skyriaus vedėjas     Rimvydas Zailskas 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO SKYRIUS 

 
 Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel.(8 319) 61 134, faks. (8 319) 61 195, el. p. r.zailskas@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 


